
Uchwała Nr XL/315/22 

Rady Gminy Kozielice                    

z dnia 29 września 2022 roku 

 

  

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej dróg na terenie gminy Kozielice 

Na podstawie art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Pyrzyckiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinki dróg gminnych w obrębie Przydarłów dz. nr 4/3 

o dł. 79 m, dz. nr 2/7 o dł. 391 m, dz. nr 56/2 o dł. 9,0 m, dz. nr 9/2 o dł. 29 m i dz. nr 1/3 o dł. 128 m. 

§ 2. Położenie i przebieg odcinków dróg, o których mowa w § 1, oznaczone jest na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie kategorii drogi gminnej dróg, o których mowa w § 1, następuje z mocą od 

1 stycznia 2023 r., pod warunkiem zaliczenia tych dróg do kategorii dróg powiatowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy Kozielice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Pozbawienie kategorii drogi gminnej w obrębie Przydarłów na dz. nr 4/3 o dł. 79 m, dz. nr 2/7 

o dł. 391 m, dz. nr 56/2 o dł. 9 m, dz. nr 9/2 o dł. 29 m i dz. nr 1/3 o dł. 128 m ma na celu 

uregulowanie stanu dróg na terenie gminy Kozielice, wymienione odcinki dróg znajdują się  

w ciągu drogi powiatowej nr 1556Z Przydarłów-Derczewko i zostaną zaliczone do kategorii 

drogi powiatowej. 

 Gmina Kozielice w związku z podjętą Uchwałą Nr XXXIV/190/22 Rady Powiatu 

Pyrzyckiego z dnia 29 czerwca 2022r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

dróg na terenie powiatu pyrzyckiego przejmie drogę przebiegającą przez miejscowość 

Przydarłów  

o długości 602m, położonej na działce 25/5 obręb Przydarłów i zaliczy do kategorii dróg 

gminnych. 

 Pozbawienie i zaliczenie nie może być dokonane później niż do końca trzeciego 

kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia roku następnego. 


